

Dodávateľ IČO: 40 936 252 Gabriel Kovács 315 076 72 Vojany Prevádzka: Vojany 315 Tel.: 0905 982 171 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 551908744/0900 IBAN: SK4409000000000551908744 DIČ: 1048868810 Stredisko: IČ DPH: SK1048868810 SWIFT: GIBASKBX		FAKTÚRA č. 2016054 Konštantný symbol:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
č. Žo - 2003/15635/2/AN č. živnostenského registra 807 - 12882		Odberateľ: IČO: 332127 Obec Vojany 076 72 Vojany Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2016054		Dátum splatnosti: 21.09.2016 Dátum vyhotovenia: 31.08.2016 Daňová povinnosť: 31.08.2016 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V09059173 11.08.2016</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Fosne <i>Ocv</i></td> <td>m3</td> <td>0,240</td> <td>230,00</td> <td>20,00</td> <td>46,00</td> <td></td> <td>66,24</td> </tr> <tr> <td>Podložka+guma 5,5x16 <i>MS</i></td> <td>ks</td> <td>50,000</td> <td>0,017</td> <td>20,00</td> <td>0,0034</td> <td></td> <td>1,02</td> </tr> <tr> <td>Skrutka TEX 4,2x22 <i>MS</i></td> <td>ks</td> <td>50,000</td> <td>0,008</td> <td>20,00</td> <td>0,0016</td> <td></td> <td>0,48</td> </tr> <tr> <td>Skrutka TEX 4,8x50 <i>MS</i></td> <td>ks</td> <td>40,000</td> <td>0,025</td> <td>20,00</td> <td>0,005</td> <td></td> <td>1,20</td> </tr> <tr> <td>Kotva 10x100 <i>MS</i></td> <td>ks</td> <td>12,000</td> <td>0,508</td> <td>20,00</td> <td>0,1016</td> <td></td> <td>7,32</td> </tr> <tr> <td>Elektroda EB 121+ 2,5x350mm Z4 bazicke <i>MS</i></td> <td>ks</td> <td>194,000</td> <td>0,10</td> <td>20,00</td> <td>0,02</td> <td></td> <td>23,28</td> </tr> <tr> <td>Skrutka TEX 3,9x25 <i>MS</i></td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,008</td> <td>20,00</td> <td>0,0016</td> <td></td> <td>0,10</td> </tr> <tr> <td>Kovanie laura 72mm FAB <i>MS</i></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,1667</td> <td>20,00</td> <td>0,6333</td> <td></td> <td>3,80</td> </tr> <tr> <td>Žiarovka led 3,5W sviečk. <i>Ocv</i></td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>2,833</td> <td>20,00</td> <td>0,5666</td> <td></td> <td>13,60</td> </tr> <tr> <td>Email 2430/hnedá synt. lesk Industrol 0,6l</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,583</td> <td>20,00</td> <td>0,7166</td> <td></td> <td>4,30</td> </tr> <tr> <td>001 - V09059178 15.08.2016 <i>Ocv</i></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Primalex Standard 15+3kg <i>Ocv</i></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>13,50</td> <td>20,00</td> <td>2,70</td> <td></td> <td>16,20</td> </tr> <tr> <td>STEMAL 4kg <i>Ocv</i></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,3333</td> <td>20,00</td> <td>0,6667</td> <td></td> <td>4,00</td> </tr> <tr> <td>Email 6700/okrová synt. lesk Industrol 0,6l <i>MS</i></td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,75</td> <td>20,00</td> <td>0,75</td> <td></td> <td>9,00</td> </tr> <tr> <td>Riedidlo S 6006 350g <i>MS</i></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,9167</td> <td>20,00</td> <td>0,1833</td> <td></td> <td>1,10</td> </tr> <tr> <td>Váiček Vestan súprava 240mm SPOKAR <i>MS</i></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,183</td> <td>20,00</td> <td>0,4366</td> <td></td> <td>2,62</td> </tr> <tr> <td>Natlk.hmoždinky 6x40mm <i>MS</i></td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>0,042</td> <td>20,00</td> <td>0,0084</td> <td></td> <td>1,01</td> </tr> <tr> <td>Chemoprén univ.0,3l <i>MS</i></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,317</td> <td>20,00</td> <td>0,6634</td> <td></td> <td>3,98</td> </tr> <tr> <td>Svorka čokol. 12*6mm Biela <i>MS</i></td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>0,833</td> <td>20,00</td> <td>0,1666</td> <td></td> <td>3,00</td> </tr> <tr> <td>STEMAL 1,8kg <i>Ocv</i></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,742</td> <td>20,00</td> <td>0,3484</td> <td></td> <td>2,09</td> </tr> <tr> <td>Primalex Standard 7,5kg biela <i>Ocv</i></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>7,458</td> <td>20,00</td> <td>1,4916</td> <td></td> <td>8,95</td> </tr> <tr> <td>Rúčka k váičeku malému 27cm, 6/100mm <i>MS</i></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,833</td> <td>20,00</td> <td>0,1666</td> <td></td> <td>1,00</td> </tr> <tr> <td>Váiček náhradný 100mm <i>MS</i></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,50</td> <td>20,00</td> <td>0,10</td> <td></td> <td>0,60</td> </tr> <tr> <td>Váiček náhradný 100mm plyš. Gold <i>MS</i></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,517</td> <td>20,00</td> <td>0,1034</td> <td></td> <td>0,62</td> </tr> <tr> <td>Email 6100 synt. lesk Industrol 0,75l <i>MS</i></td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>4,952</td> <td>20,00</td> <td>0,9904</td> <td></td> <td>11,98</td> </tr> <tr> <td>001 - V09059463 24.08.2016</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zásuvka vonkajšia 2-zás. <i>Ocv</i></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,208</td> <td>20,00</td> <td>0,6416</td> <td></td> <td>3,85</td> </tr> <tr> <td>Email 8191/červ.rum.tm.0,6l Industrol <i>Ocv</i></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,833</td> <td>20,00</td> <td>0,9666</td> <td></td> <td>5,80</td> </tr> <tr> <td>Email 1000/biela synt. lesk Industrol 0,6l <i>Ocv</i></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,75</td> <td>20,00</td> <td>0,75</td> <td></td> <td>4,50</td> </tr> <tr> <td>Riedidlo S 6006 1L <i>Ocv</i></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,583</td> <td>20,00</td> <td>0,3166</td> <td></td> <td>1,90</td> </tr> <tr> <td>Motuz 5kg/ 2000m <i>Ocv</i></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>20,833</td> <td>20,00</td> <td>4,1666</td> <td></td> <td>25,00</td> </tr> <tr> <td>001 - V09059734 31.08.2016</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Natlk.hmoždinky 6x40mm <i>MS</i></td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>0,042</td> <td>20,00</td> <td>0,0084</td> <td></td> <td>1,01</td> </tr> <tr> <td>Skrutka L 8,0x51mm+ hmoždinky <i>MS</i></td> <td>ks</td> <td>15,000</td> <td>0,208</td> <td>20,00</td> <td>0,0416</td> <td></td> <td>3,74</td> </tr> <tr> <td>Kosa 700mm kovová <i>Ocv</i></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>15,667</td> <td>20,00</td> <td>3,1334</td> <td></td> <td>18,80</td> </tr> <tr> <td>Hranoly <i>Ocv</i></td> <td>m3</td> <td>0,200</td> <td>230,00</td> <td>20,00</td> <td>46,00</td> <td></td> <td>55,20</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V09059173 11.08.2016								Fosne <i>Ocv</i>	m3	0,240	230,00	20,00	46,00		66,24	Podložka+guma 5,5x16 <i>MS</i>	ks	50,000	0,017	20,00	0,0034		1,02	Skrutka TEX 4,2x22 <i>MS</i>	ks	50,000	0,008	20,00	0,0016		0,48	Skrutka TEX 4,8x50 <i>MS</i>	ks	40,000	0,025	20,00	0,005		1,20	Kotva 10x100 <i>MS</i>	ks	12,000	0,508	20,00	0,1016		7,32	Elektroda EB 121+ 2,5x350mm Z4 bazicke <i>MS</i>	ks	194,000	0,10	20,00	0,02		23,28	Skrutka TEX 3,9x25 <i>MS</i>	ks	10,000	0,008	20,00	0,0016		0,10	Kovanie laura 72mm FAB <i>MS</i>	ks	1,000	3,1667	20,00	0,6333		3,80	Žiarovka led 3,5W sviečk. <i>Ocv</i>	ks	4,000	2,833	20,00	0,5666		13,60	Email 2430/hnedá synt. lesk Industrol 0,6l	ks	1,000	3,583	20,00	0,7166		4,30	001 - V09059178 15.08.2016 <i>Ocv</i>								Primalex Standard 15+3kg <i>Ocv</i>	ks	1,000	13,50	20,00	2,70		16,20	STEMAL 4kg <i>Ocv</i>	ks	1,000	3,3333	20,00	0,6667		4,00	Email 6700/okrová synt. lesk Industrol 0,6l <i>MS</i>	ks	2,000	3,75	20,00	0,75		9,00	Riedidlo S 6006 350g <i>MS</i>	ks	1,000	0,9167	20,00	0,1833		1,10	Váiček Vestan súprava 240mm SPOKAR <i>MS</i>	ks	1,000	2,183	20,00	0,4366		2,62	Natlk.hmoždinky 6x40mm <i>MS</i>	ks	20,000	0,042	20,00	0,0084		1,01	Chemoprén univ.0,3l <i>MS</i>	ks	1,000	3,317	20,00	0,6634		3,98	Svorka čokol. 12*6mm Biela <i>MS</i>	ks	3,000	0,833	20,00	0,1666		3,00	STEMAL 1,8kg <i>Ocv</i>	ks	1,000	1,742	20,00	0,3484		2,09	Primalex Standard 7,5kg biela <i>Ocv</i>	ks	1,000	7,458	20,00	1,4916		8,95	Rúčka k váičeku malému 27cm, 6/100mm <i>MS</i>	ks	1,000	0,833	20,00	0,1666		1,00	Váiček náhradný 100mm <i>MS</i>	ks	1,000	0,50	20,00	0,10		0,60	Váiček náhradný 100mm plyš. Gold <i>MS</i>	ks	1,000	0,517	20,00	0,1034		0,62	Email 6100 synt. lesk Industrol 0,75l <i>MS</i>	ks	2,000	4,952	20,00	0,9904		11,98	001 - V09059463 24.08.2016								Zásuvka vonkajšia 2-zás. <i>Ocv</i>	ks	1,000	3,208	20,00	0,6416		3,85	Email 8191/červ.rum.tm.0,6l Industrol <i>Ocv</i>	ks	1,000	4,833	20,00	0,9666		5,80	Email 1000/biela synt. lesk Industrol 0,6l <i>Ocv</i>	ks	1,000	3,75	20,00	0,75		4,50	Riedidlo S 6006 1L <i>Ocv</i>	ks	1,000	1,583	20,00	0,3166		1,90	Motuz 5kg/ 2000m <i>Ocv</i>	ks	1,000	20,833	20,00	4,1666		25,00	001 - V09059734 31.08.2016								Natlk.hmoždinky 6x40mm <i>MS</i>	ks	20,000	0,042	20,00	0,0084		1,01	Skrutka L 8,0x51mm+ hmoždinky <i>MS</i>	ks	15,000	0,208	20,00	0,0416		3,74	Kosa 700mm kovová <i>Ocv</i>	ks	1,000	15,667	20,00	3,1334		18,80	Hranoly <i>Ocv</i>	m3	0,200	230,00	20,00	46,00		55,20
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
001 - V09059173 11.08.2016																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Fosne <i>Ocv</i>	m3	0,240	230,00	20,00	46,00		66,24																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Podložka+guma 5,5x16 <i>MS</i>	ks	50,000	0,017	20,00	0,0034		1,02																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Skrutka TEX 4,2x22 <i>MS</i>	ks	50,000	0,008	20,00	0,0016		0,48																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Skrutka TEX 4,8x50 <i>MS</i>	ks	40,000	0,025	20,00	0,005		1,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Kotva 10x100 <i>MS</i>	ks	12,000	0,508	20,00	0,1016		7,32																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Elektroda EB 121+ 2,5x350mm Z4 bazicke <i>MS</i>	ks	194,000	0,10	20,00	0,02		23,28																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Skrutka TEX 3,9x25 <i>MS</i>	ks	10,000	0,008	20,00	0,0016		0,10																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Kovanie laura 72mm FAB <i>MS</i>	ks	1,000	3,1667	20,00	0,6333		3,80																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Žiarovka led 3,5W sviečk. <i>Ocv</i>	ks	4,000	2,833	20,00	0,5666		13,60																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Email 2430/hnedá synt. lesk Industrol 0,6l	ks	1,000	3,583	20,00	0,7166		4,30																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
001 - V09059178 15.08.2016 <i>Ocv</i>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Primalex Standard 15+3kg <i>Ocv</i>	ks	1,000	13,50	20,00	2,70		16,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
STEMAL 4kg <i>Ocv</i>	ks	1,000	3,3333	20,00	0,6667		4,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Email 6700/okrová synt. lesk Industrol 0,6l <i>MS</i>	ks	2,000	3,75	20,00	0,75		9,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Riedidlo S 6006 350g <i>MS</i>	ks	1,000	0,9167	20,00	0,1833		1,10																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Váiček Vestan súprava 240mm SPOKAR <i>MS</i>	ks	1,000	2,183	20,00	0,4366		2,62																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Natlk.hmoždinky 6x40mm <i>MS</i>	ks	20,000	0,042	20,00	0,0084		1,01																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Chemoprén univ.0,3l <i>MS</i>	ks	1,000	3,317	20,00	0,6634		3,98																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Svorka čokol. 12*6mm Biela <i>MS</i>	ks	3,000	0,833	20,00	0,1666		3,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
STEMAL 1,8kg <i>Ocv</i>	ks	1,000	1,742	20,00	0,3484		2,09																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Primalex Standard 7,5kg biela <i>Ocv</i>	ks	1,000	7,458	20,00	1,4916		8,95																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Rúčka k váičeku malému 27cm, 6/100mm <i>MS</i>	ks	1,000	0,833	20,00	0,1666		1,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Váiček náhradný 100mm <i>MS</i>	ks	1,000	0,50	20,00	0,10		0,60																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Váiček náhradný 100mm plyš. Gold <i>MS</i>	ks	1,000	0,517	20,00	0,1034		0,62																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Email 6100 synt. lesk Industrol 0,75l <i>MS</i>	ks	2,000	4,952	20,00	0,9904		11,98																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
001 - V09059463 24.08.2016																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Zásuvka vonkajšia 2-zás. <i>Ocv</i>	ks	1,000	3,208	20,00	0,6416		3,85																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Email 8191/červ.rum.tm.0,6l Industrol <i>Ocv</i>	ks	1,000	4,833	20,00	0,9666		5,80																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Email 1000/biela synt. lesk Industrol 0,6l <i>Ocv</i>	ks	1,000	3,75	20,00	0,75		4,50																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Riedidlo S 6006 1L <i>Ocv</i>	ks	1,000	1,583	20,00	0,3166		1,90																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Motuz 5kg/ 2000m <i>Ocv</i>	ks	1,000	20,833	20,00	4,1666		25,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
001 - V09059734 31.08.2016																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Natlk.hmoždinky 6x40mm <i>MS</i>	ks	20,000	0,042	20,00	0,0084		1,01																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Skrutka L 8,0x51mm+ hmoždinky <i>MS</i>	ks	15,000	0,208	20,00	0,0416		3,74																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Kosa 700mm kovová <i>Ocv</i>	ks	1,000	15,667	20,00	3,1334		18,80																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Hranoly <i>Ocv</i>	m3	0,200	230,00	20,00	46,00		55,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
OBEC VOJANY		<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sadzbe základnej</td> <td>256,07</td> <td>51,22</td> <td>307,29</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe zniženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>256,07</td> <td>51,22</td> <td>307,29 EUR</td> </tr> </tbody> </table>			Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe základnej	256,07	51,22	307,29	V sadzbe zniženej	0,00	0,00	0,00	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom	256,07	51,22	307,29 EUR																																																																																																																																																																																																																																																																																								
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
V sadzbe základnej	256,07	51,22	307,29																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
V sadzbe zniženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
Celkom	256,07	51,22	307,29 EUR																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
Dátum: 9.9.2016																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Číslo zánamu: Číslo spisu:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Prílohy: Vybevuje:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			

FAKTÚRA č. 2016054

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
---------------	----	----------	---------	------	--------	---------	--------

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy Gabriel Kovács.

Pri úhrade uveďte číslo tejto faktúry ako variabilný symbol.

Pri nedodržaní dňa splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,05% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.

Vystavil: Kovács Gabriel

Gabriel Kovács

076 02 MOJANY 315

ICO 40936252

IC DPH SK1048868510